
Agendové číslo: Výtisk Č. 2
Evidenční číslo: d201900311

DODATEK Č. 2
KE SMLOUVĚ O PARTNERSTVÍ S FINANČNÍM PŘÍSPĚVKEM PŘI REALIZACI

PROJEKTU „lnkluzivní vzdělávání v Chomutově“ ze dne 25. 7. 2016

uzavřené mezi

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
se sídlem Zborovská 4602,43028 Chomutov
zastoupené primátorem JUDr. Markem Hrabáčem
IČ: 00261891
bankovní spojení: 94-38421441/0710
(dále jen „Příjemce“)

a

Mateřská škola Chomutov, příspěvková organizace
se sídlem Jiráskova 4335,43003 Chomutov

a

Základní škola Chomutov, Písečná 5144
se sídlem Písečná 5144,43004 Chomutov

a

Základní škola Chomutov, Na Příkopech 895
se sídlem Na Příkopech 895,43001 Chomutov

a

Základní škola Chomutov, Školní 1480
se sídlem školní 1480,43001 Chomutov

a



Základní škola Chomutov, Zahradní 5265
se sídlem Zahradní 5265,43004 Chomutov

a

Člověk vtísni, o.p.s.
se sĺdlem Šafaříkova 635/24, 12000 Praha 2, Vinohrady

společně též jako „Smluvní strany“

Předmět dodatku

1. Smluvní strany uzavřely dne 25. 7. 2016 smlouvu o partnerství s finančním příspěvkem při
realizaci projektu „lnkluzivní vzdělávání v Chomutově“, jejímž předmětem byla úprava právního
postavení Příjemce a jeho Smluvních partnerů, jejich úlohy a odpovědnosti, jakož i úprava jejich
vzájemných práv a povinností při realizaci projektu dle článku 2.2 této smlouvy tak, aby naplnili
jejich stanovené cíle (dále jen „Smlouva“).

2. Předmětem dodatku jsou změny výše uvedené smlouvy blíže specifikované včlánku II. tohoto
dodatku, na kterých se smluvní strany dohodly zejména z důvodu změn v rozpočtu v souvislosti
s navyšováním tarifních platů u pedagogických a nepedagogických pracovníků v průběhu
realizace projektu.

II.
Změny

1. V článku 4 se ruší bod 4.2. Smlouvy a nahrazuje se novým, který zní:

4.2 Způsob financování Projektu u jednotlivých Smluvních partnerů:

4.2.1 Mateřská škola Chomutov, příspěvková organizace
Finanční rámec Částka Procentuální podíl

Celkové způsobilé výdaje 1 565 330,59 Kč

Z toho výdaje na přímé aktivity 1417 105,59 Kč

Z toho nepřímé výdaje 148 225,00 Kč 10,60% z výdajů na přímé aktivity

Spolufinancování způsobilých výdajů O~ Kč
Smluvním partnerem
Finanční příspěvek Smluvnímu 1 565 330,59 Kč
partnerovi

100%

0%

100%



Z toho z Evropského sociálního fondu 1330531,00 Kč

Z toho ze státního rozpočtu ČR 156 533,06 Kč 10%

Z toho z rozpočtu statutárního města
78266,53 KčChomutova I

4.2.2 Základní škola Chomutov, Písečná 5144
Finanční rámec Částka Procentuální podíl

Celkové způsobilé výdaje 3 561 195,89 Kč 100%

Z toho výdaje na přímé aktivity 3412970,89 Kč

Z toho nepřímé výdaje 148 225,00 Kč 4,02% z výdajů na přímé aktivity

Spolufinancování způsobilých výdajů 0,00 Kč
Smluvním partnerem
Finanční příspěvek Smluvnímu 3 561 195,89 Kč
partnerovi

Z toho z Evropského sociálního fondu 3027016,51 Kč 85%

Z toho ze státního rozpočtu ČR 356 119,59 Kč 10%

Z toho z rozpočtu statutárního města 178 059,79 Kč
Chomutova

4.2.3 Základní škola Chomutov, Na Příkopech 895
Finanční rámec Částka Procentuální podíl

Celkové způsobilé výdaje 3 511 611,49 Kč 100%

Z toho výdaje na přímé aktivity 3 363 386,49 Kč

Z toho nepřímé výdaje 148 225,00 Kč 4,02% z výdajů na přímé aktivity

Spolufinancování způsobilých výdajů 0 00 Kč
Smluvním partnerem ‘

Finanční příspěvek Smluvnímu 3 511 611,49 Kč
partnerovi

Z toho z Evropského sociálního fondu 2984869,77 Kč 85%

Z toho ze státního rozpočtu ČR 351 161,15 Kč 10%

Z toho z rozpočtu statutárního města 175 580,57 Kč
Chomutova

4.2.4 Základní škola Chomutov, Školní 1480
Finanční rámec Částka Procentuální podíl

Celkové způsobilé výdaje 3 551 969,66 Kč 100%

Z toho výdaje na přímé aktivity 3 403 744,66 Kč

Z toho nepřímé výdaje 148 225,00 Kč 4,02% z výdajů na přímé aktivity

Spolufinancování způsobilých výdajů ~ Kč
Smluvním partnerem



Finanční příspěvek Smluvnímu 3 551 969,66 Kč 100%
partnerovi

Z toho z Evropského sociálního fondu 3019 174,21 Kč

Z toho ze státního rozpočtu ČR I 355 196,97 Kč

Z toho z rozpočtu statutárního města 177 598,48 Kč
Chomutova _____________

85%

10%

5%

4.2.5 Základní škola Chomutov, Zahradní 5265
Finanční rámec Částka Procentuální podíl

Celkové způsobilé výdaje 3 663 928,00 Kč

Z toho výdaje na přímé aktivity 3 515 703,00 Kč

Z toho nepřímé výdaje 148 225,00 Kč 4,02% z výdajů na přímé aktivity

Spolufinancování způsobilých výdajů ~ 00 KČ
Smluvním partnerem ‘

Finanční příspěvek Smluvnímu 3 663 928,00 Kč
partnerovi

Z toho z Evropského sociálního fondu 3 114 338,80 Kč

Z toho ze státního rozpočtu ČR 366 392,80 Kč

Z toho z rozpočtu statutárního města 183 196,40 Kč
Chomutova _________________________

4.2.6 Člověk v tísni, o.p.s.
Finanční rámec částka Procentuální podíl

Celkové způsobilé výdaje 6700666,24 Kč

Z toho výdaje na přímé aktivity 5700666,24 Kč

Z toho nepřímé výdaje 1000000,00 Kč 18% z výdajů na přímé aktivity

Spolufinancování způsobilých výdajů 0,00 KČ
Smluvním partnerem
Finanční příspěvek Smluvnímu 6 700 666,24 Kč
partnerovi

Z toho z Evropského sociálního fondu 5695 566,30 Kč

Z toho ze státního rozpočtu ČR 670 066,62 Kč

Z toho z rozpočtu statutárního města 335 033,31 Kč
Chomutova

2. V souvislosti se změnami v bodě 4.2 se ruší příloha č. 5 smlouvy — Rozpočet projektu a nahrazuje
se novou, která je přílohou č. 1 tohoto dodatku.

100%

0%

100%

85%

10%

5%

100%

0%

100%

85%

10%

5%



III.
Závěrečná ustanoven‘

1. Ostatní ustanovení Smlouvy, nejsou-Ii v rozporu s tímto dodatkem, zůstávají beze změny.

2. Smluvní strany berou na vědomí, že text smlouvy je veřejně přístupnou listinou ve smyslu zákona
o svobodném přístupu k informacím a že statutární město Chomutov jako povinný subjekt má
povinnost na žádost žadatele poskytnout informace o tomto smluvním vztahu včetně poskytnutí
kopie smlouvy. Smluvní strany dále souhlasí se zveřejněním této smlouvy a jejích dodatků v
registru smluv zřízeném zák. č. 340/2015 Sb.

3. O uzavření tohoto dodatku rozhodla Rada statutárního města Chomutova usnesením č. 392/19
z 30.4. 2019.

4. Tento dodatek je vyhotoven ve 14 stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po dvou
vyhotoveních.

5. Strany prohlašují, že si tento dodatek smlouvy přečetly, že s jeho obsahem jakož i právními
důsledky souhlasí a na důkaz toho k němu připojují své podpisy.




